

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอย ๑,๗,๑๔ ภายในชุมชนบ้านชมพู หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒,๒๗๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๐.๔๐
เมตร ความยาวประมาณ ๕๖๒.๘๐ เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
ความกว้าง ๓.๕๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๕๐๒.๘๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๒๙๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายธนนันท์ จงรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑,๗,๑๔ ภายในชุมชนบ้านชมพู หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๖๒.๘๐ เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๒.๙๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านชมพูหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ระยะทางรวม 403.00 เมตร

ระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร ระยะทางรวม 562.80 เมตร

แบบเลขที่ ม.๐๑-๑-๒/๒๕๖๑,ม.๐๙/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑ และ ข.๔๘/๒๕๖๑

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,299,077.08	Factor F
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
			- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	2,299,077.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	2,299,000.00	✓
ตัวอักษร	(สองล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ ๔๕๒/๒๕๖๑ ลง. ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลฯรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นายธนนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบระบายน้ำ คสล. และถนน คสล. ขอย ๑,๗,๑๔ ภายในชุมชนบ้านชมพู แบบเลขที่ ม.๐๑-๑-๒/๒๕๖๑,ม.๐๗/๒๕๖๑,ม.๑๗/๒๕๖๑และข.๔๘/๒๕๖๑
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านชมพูหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 สำนักการช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ประมาณการเมื่อ ๘ มีนาคม ๒๕๖๑
 ประมาณการโดย นายธนันท์ จงรักษ์ ผู้ตรวจ นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์,นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานระบบระบายน้ำและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	1,720.28	ตร.ม.	112.71	193,892.76	1.3624	153.56	264,159.49
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,502.92	ตร.ม.	1.69	2,539.93	1.3624	2.30	3,460.41
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	75.14	ลบ.ม.	444.88	33,428.28	1.3624	606.10	45,542.69
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต	1,660.22	ตร.ม.	316.20	524,961.56	1.3624	430.79	715,207.63
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	27.00	เมตร	127.33	3,437.91	1.3624	173.47	4,683.81
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	69.00	เมตร	74.92	5,169.48	1.3624	102.07	7,042.90
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานท่อกลม คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	562.80	เมตร	819.93	461,456.60	1.3624	1,117.07	628,688.48
4	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดท่อ 0.40 เมตร พร้อมฝาปิดบ่อ							
	4.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.40 x 1.10 เมตร (ตามแบบเทศบาลฯ)	39.00	บ่อ	11,311.66	441,154.74	1.3624	15,411.01	601,029.22
	รวมยอดยกไป							2,269,814.63

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	รวมขอยกมา							2,269,814.63
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	82.61	ตร.ม.	260.00	21,478.60	1.3624	354.22	29,262.44
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	-	ตร.ม.	260.00	-	1.3624	354.22	-
รวมค่าก่อสร้าง								2,299,077.08

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,687,519.87

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชนนันท์ จงรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

